令和　5年 9月吉日

群馬県桐生ソフトテニス連盟

加盟団体各位　様

群馬県ソフトテニス連盟 桐生支部

支部長 金子　正典

日頃より桐生のソフトテニスの行事、運営にはひとかたならぬご協力を頂き大変ありがとうございます。

　さて、上記の大会を下記要項にて開催いたします。公私ともご多忙の折りとは存じますが加盟団体各位の

参加をお待ち致しております。

桐生市、公益財団法人　桐生市スポーツ文化事業団

桐生市教育委員会

群馬県桐生ソフトテニス連盟 桐生支部、桐生ソフトテニスクラブ

令和　５年１０月22日（日）

午前８時3０分 受付　　9時0０分 開会式

大会予備日　：　令和　5年１１月　5日（日）

桐生市相生テニスコート　（予備日も同会場）

一　般　男　子 （一般及び高校生及び中学生）

一　般　女　子 （一般及び高校生及び中学生）

一　般　Ｂクラス （男女５５歳以上、家庭婦人）

成　年　の　部 （男子３５歳以上）

シニア　の　部 （男子４５歳以上）

（各種目共、チーム数が満たない場合はクラス変更を

させて頂く場合がありますので宜しくお願い致します。）

一般 １ペア ２，０００円

高校生 １ペア １，５００円

中学生 １ペア １，０００円

※申し込みをした場合は、棄権でも参加料を徴収致します。

令和　5年10月6日（金）まで

※延期の場合、１0月27日（金）までの再エントリーとします。

参加選手（フルネーム）、申込み責任者名、所属団体名、連絡責任者及び

電話番号を記入し、以下の担当者にお申込みください。

大会受付 ：　関口 entry@kiryu-stc.com

※申込みは、上記 E-Mail　にて受付と致します。

尚、LINE、電話からのお申込みはご遠慮ください。

当日天候判断 当日の天候判断は、下記ホームページにて 朝7時までに 掲載します。

https://www.kiryu-stc.com/

※当大会は、クレーコート使用を含むため、コート状況で大会当日晴天でも

延期する場合がありますので、当日のホームページをご確認お願いいたします。

10．

9. 申 込 み

7. 参 加 料

8. 申 込 期 限

4. 日 時

5. 会 場

6. 種 目

3． 主 管

第７6回桐生市民体育大会ソフトテニスの部　開催について

記

１． 主催・主管

２． 後 援

第７6回桐生市民体育大会ソフトテニスの部　大会開催要項